

Year	No. of FGM cases identified	Cases under 18	Cases under 18 referred to police	All cases referred to police	No. of reconstructive surgery requests via NHS		No. of surgeries completed within NHS		No. of surgeries completed outside of NHS		No. referred to psychological or mental health support	No. referred to specialist FGM support services
					Defibulation	Citoral reconstruction	Defibulation	Citoral reconstruction	Defibulation	Citoral Reconstruction		
2019	1	1	N/A	N/A	The Trust has reviewed this question of your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000. Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:	The Trust has reviewed this question of your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000. Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:	The Trust has reviewed this question of your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000. Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states:			1	1	
2020	0	0	N/A	N/A	Any person making a request for information to a public authority is entitled— (a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and (b) if that is the case, to have that information communicated to them.	Any person making a request for information to a public authority is entitled— (a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and (b) if that is the case, to have that information communicated to them.	Any person making a request for information to a public authority is entitled— (a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and (b) if that is the case, to have that information communicated to them.			0	0	
2021	0	0	N/A	N/A	East London NHS Foundation Trust does not record the information requested and is therefore unable to provide a response.	East London NHS Foundation Trust does not record the information requested and is therefore unable to provide a response.	East London NHS Foundation Trust does not record the information requested and is therefore unable to provide a response.			0	0	
2022	0	0	N/A	N/A						0	0	
2023	1	1	N/A	N/A						1	1	
TOTAL	2	2	N/A	N/A						2	2	